

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03-06-20a  
Stavba: POLYFUNKČNÍ DŮM ŠTERNBERK, HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 106/12 - OBNOVA HLAVNÍ FASÁDY

KSO:  
Místo: Šternberk

CC-CZ:  
Datum: 07.09.2020

Zadavatel:  
Město Šternberk, Horní nám. 78/16, 785 01 Štbk

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
REDAL AKTIV CZ s.r.o.

IČ: 03331903  
DIČ: CZ03331903

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>326 375,11</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	326 375,11	68 538,77
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>394 913,88</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03-06-20a

Stavba: POLYFUNKČNÍ DŮM ŠTERNBERK, HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 106/12 - OBNOVA HLAVNÍ FASÁDY

Místo: Šternberk

Datum: 07.09.2020

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 78/16, 785 01 Štbk

Projektant: Ing. arch. Cvilink David

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel: Zdeněk Ambrož

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>326 375,11</b>	<b>394 913,88</b>
03-06-20a	POLYFUNKČNÍ DŮM ŠTERNBERK, HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 106/12 - OBNOVA HLAVNÍ FASÁDY	326 375,11	394 913,88

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
**POLYFUNKCNI DUM STERNBERK, HLAVNI NAMESTI 106/12 - OBNOVA  
HLAVNÍ FASÁDY**

KSO:  
Místo: Sternberk

CC-CZ:  
Datum: 07.09.2020

Zadavatel:  
Město Sternberk, Horní nám. 78/16, 785 01 Štbk

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
REDAL AKTIV CZ s.r.o.

IČ: 03331903  
DIČ: CZ03331903

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>326 375,11</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 375,11	21,00%	68 538,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>394 913,88</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: POLYFUNKCNI DUM STERNBERK, HLAVNI NAMEDTI 106/12 - OBNOVA  
HLAVNÍ FASÁDY

Místo: Sternberk

Datum: 07.09.2020

Zadavatel: Město Sternberk, Horní nám. 78/16, 785 01 Štbk

Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**326 375,11**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**117 198,86**

1 - Zemní práce	4 454,50
2 - Zakládání	2 505,16
4 - Vodorovné konstrukce	4 416,75
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	4 416,75
5 - Komunikace pozemní	9 187,40
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	9 187,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 361,84
62 - Úprava povrchů vnějších	17 361,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 254,16
94 - Lešení a stavební výtahy	28 383,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	26 475,88
96 - Bourání konstrukcí	11 662,18
98 - Demolice a sanace	2 733,10
997 - Přesun sutě	7 540,75
998 - Přesun hmot	2 478,30

### PSV - Práce a dodávky PSV

**209 176,25**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 126,81
764 - Konstrukce klempířské	6 984,00
772 - Podlahy z kamene	20 586,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	30 265,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	141 213,94

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: **POLYFUNKCNI DUM STERNBERK, HLAVNI NAMEDTI 106/12 - OBNOVA HLAVNI FASADY**

Místo: Sternberk

Datum: 07.09.2020

Zadavatel: Město Sternberk, Horní nám. 78/16, 785 01 Štbk

Projektant:

Uchazeč: REDAL AKTIV CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**326 375,11**

D HSV Práce a dodávky HSV **117 198,86**

D 1 Zemní práce **4 454,50**

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	7,550	95,00	717,25	CS ÚRS 2020 01
	W		15,10*0,50		7,550			

2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,265	950,00	2 151,75	CS ÚRS 2020 01
	W		*odkop kolem základových konstrukcí čelní fasády hl. 0,50m, š. 0,30m"					
	W		15,10*0,30*0,50		2,265			

3	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,265	700,00	1 585,50	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

D 2 Zakládání **2 505,16**

4	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,434	3 700,00	1 605,80	CS ÚRS 2020 01
	W		"betonový základ pod nový schodišťový stupeň"					
	W		1,75*0,885*0,28		0,434			

5	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	2,044	320,00	654,08	CS ÚRS 2020 01
	W		"betonový základ pod nový schodišťový stupeň"					
	W		(1,75+0,28*2)*0,885		2,044			

6	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	2,044	120,00	245,28	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce **4 416,75**

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku **4 416,75**

7	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	9,815	450,00	4 416,75	CS ÚRS 2020 01
	W		15,10*0,65		9,815			

D 5 Komunikace pozemní **9 187,40**

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné **9 187,40**

8	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s výplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	9,815	600,00	5 889,00	CS ÚRS 2020 01
	W		"v poloze je zahrnuta i plocha kladení zámkové dlažby v minimálním množství"					
	W		15,10*0,65		9,815			

9	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	2,356	1 400,00	3 298,40	CS ÚRS 2020 01
	W		"chybějící dlažba z důvodu rozšíření až ke zdivu pod obklad soklu"					
	W		(9,815-7,55)*1,02		2,310			
	W		2,31*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,356			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **17 361,84**

D 62 Úprava povrchů vnějších **17 361,84**

10	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	41,370	50,00	2 068,50	CS ÚRS 2020 01
	W		"1.NP"					
	W		1,10*2,20*4		9,680			
	W		1,00*3,00*2		6,000			
	W		2,00*3,50		7,000			
	W		"2.NP"					
	W		1,10*2,10*6		13,860			
	W		1,70*2,10		3,570			
	W		0,60*0,35*6		1,260			
	W		Součet		41,370			

11	K	622325501	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	146,772	95,00	13 943,34	CS ÚRS 2020 01
	W		"fasáda"					
	W		15,10*9,72		146,772			

12	K	62232990R	Doplnění chybějící bosáže	m2	0,300	4 500,00	1 350,00	
	W		"cca" 0,30		0,300			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **69 254,16**

D 94 Lešení a stavební výtahy **28 383,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	154,020	60,00	9 241,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"fasáda"					
	VV		15,10*10,20		154,020			
14	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m <sup>2</sup>	4 620,600	1,20	5 544,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		"cca 30 dní"					
	VV		154,02*30		4 620,600			
15	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m <sup>2</sup>	154,020	42,00	6 468,84	CS ÚRS 2020 01
16	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	154,020	4,00	616,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		"fasáda"					
	VV		15,10*10,20		154,020			
17	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m <sup>2</sup>	4 620,600	0,20	924,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		"cca 30 dní"					
	VV		154,02*30		4 620,600			
18	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	154,020	2,00	308,04	CS ÚRS 2020 01
19	K	944711111	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m	m	6,600	500,00	3 300,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,80*2+3,00		6,600			
20	K	944711211	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1111	m	198,000	5,00	990,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"cca 30 dní"					
	VV		6,60*30		198,000			
21	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky do 1,5 m	m	6,600	150,00	990,00	CS ÚRS 2020 01
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				26 475,88	
22	K	R95396200	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 120 mm, velikost M 12	kus	48,000	200,00	9 600,00	
	VV		"8ks profilů U50 x 6kotev/profil"					
	VV		8*6		48,000			
23	K	953965121	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 120 mm	kus	48,000	80,00	3 840,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	R95399001	Dodávka a montáž nosné podkladní konstrukce soklu z UPN 40	kg	118,508	110,00	13 035,88	
	VV		"včetně narezání a vyvrtání otvorů pro kotevní šrouby"					
	VV		"povrchová úprava žárové zinkování"					
	VV		"včetně dopravy, přesunu hmot a veškeré manipulace"					
	VV		"5,59 kg/mb"					
	VV		10,60*2*5,59		118,508			
	D	96	Bourání konstrukcí				11 662,18	
25	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	6,400	190,00	1 216,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"svislé kanálky ve zdivu pod pískovcovým soklem po cca 1m"					
	VV		4*0,40*4		6,400			
26	K	978019321	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrafováním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu do 10 %	m <sup>2</sup>	146,772	65,00	9 540,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		"fasáda"					
	VV		15,10*9,72		146,772			
27	K	979071121	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m <sup>2</sup>	7,550	120,00	906,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		15,10*0,50		7,550			
	D	98	Demolice a sanace				2 733,10	
28	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m <sup>2</sup>	7,550	52,00	392,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"základy"					
	VV		15,10*0,50		7,550			
29	K	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m <sup>2</sup>	7,550	310,00	2 340,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"základy"					
	VV		15,10*0,50		7,550			
	D	997	Přesun sutě				7 540,75	
30	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,085	600,00	651,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,085	500,00	542,50	CS ÚRS 2020 01
32	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km (cca 10km)	t	9,765	650,00	6 347,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,085*9		9,765			
	D	998	Přesun hmot				2 478,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	4,506	550,00	2 478,30	CS ÚRS 2020 01
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>209 176,25</b>		
<b>D 711</b>			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>			<b>10 126,81</b>		
34	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné s nátěrem penetračním	m2	12,080	55,00	664,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		15,10*0,80		12,080			
35	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	55 000,00	220,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		12,08*0,00035		0,004			
36	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné	m2	12,080	180,00	2 174,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		15,10*0,80		12,080			
37	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	14,496	160,00	2 319,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		12,08*1,20		14,496			
38	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	8,305	130,00	1 079,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		15,10*0,55		8,305			
39	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací	m	15,100	190,00	2 869,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
<b>D 764</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>			<b>6 984,00</b>		
41	K	R76424840	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn (přirodní odstín, mat tmavý) plechu rš 200 mm, ozn. K/1	m	10,600	640,00	6 784,00	
	VV		"K/1"					
	VV		"včetně těsnění trvale pružným tmelem"					
	VV		2,60*2		5,200			
	VV		2,70*2		5,400			
	VV		Součet		10,600			
42	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2020 01
<b>D 772</b>			<b>Podlahy z kamene</b>			<b>20 586,00</b>		
43	K	772211811	Demontáž obkladů schodišťových stupňů deskami z kamene stupnic z měkkých kamenů kladených do malty	m2	0,672	500,00	336,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,80*0,30+0,55*0,24		0,672			
44	K	772211303	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z měkkých kamenů kladených do malty s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm	m	2,300	2 500,00	5 750,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"nový schodišťový stupeň"					
	VV		1,75+0,55		2,300			
45	M	R5838460	stupnice pískovcová 1800x300x40mm	kus	1,000	9 200,00	9 200,00	
	VV		"nová stupnice pískovcová"					
	VV		1		1,000			
46	M	R5838461	stupnice pískovcová 550x240x40mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		"nová stupnice"					
	VV		1		1,000			
47	K	998772201	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2020 01
<b>D 782</b>			<b>Dokončovací práce - obklady z kamene</b>			<b>30 265,50</b>		
48	K	782111811	Demontáž obkladů stěn z kamene z měkkých kamenů kladených do malty	m2	5,300	400,00	2 120,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		10,60*0,50		5,300			
49	K	R78299001	Řezání desek z pískovce tl. 10cm	bm	10,600	400,00	4 240,00	
	VV		"60 Kč/bm/cm"					
	VV		10,60		10,600			
50	K	782991422	Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý	m2	4,558	250,00	1 139,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		10,60*0,43		4,558			
51	K	R78211001	Montáž obkladu stěn z pískovcových desek tl. 100 mm na nerez. skoby, zavěšených na nosné konstrukci	m2	4,558	2 000,00	9 116,00	
	VV		"nové skoby s vrutem pr. 10mm, nerezové, kotvené do pískovce po max. 400mm"					
	VV		10,60*0,43		4,558			
52	M	R5838462	stupnice pískovcová 550x240x40mm	m	1,500	8 500,00	12 750,00	
	VV		"náhrada za poškozené soklové desky - provedena replika"					
	VV		"včetně dopravy a manipulace"					
	VV		1,50		1,500			
53	K	998782201	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
<b>D 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>			<b>141 213,94</b>		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	783823173	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový	m2	146,772	32,00	4 696,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		"fasáda"					
	VV		15,10*9,72		146,772			
55	K	783827463	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový	m2	146,772	170,00	24 951,24	CS ÚRS 2020 01
56	K	783827469	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový až -7467 za biocidní přísadu	m2	146,772	40,00	5 870,88	CS ÚRS 2020 01
57	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	146,772	22,00	3 228,98	CS ÚRS 2020 01
58	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	146,772	16,00	2 348,35	CS ÚRS 2020 01
59	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	146,772	12,00	1 761,26	CS ÚRS 2020 01
60	K	783122101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	14,000	310,00	4 340,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1.NP"					
	VV		"vrata"					
	VV		"2x plocha"					
	VV		2,00*3,50*2		14,000			
61	K	783122111	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	72,240	200,00	14 448,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kastlová okna 2.NP"					
	VV		"4x plocha okna"					
	VV		1,10*2,10*4*6		55,440			
	VV		1,70*2,10*4		14,280			
	VV		"půdní okna"					
	VV		"2x plocha okna"					
	VV		0,60*0,35*2*6		2,520			
	VV		Součet		72,240			
62	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	72,240	320,00	23 116,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kastlová okna 2.NP"					
	VV		"4x plocha okna"					
	VV		1,10*2,10*4*6		55,440			
	VV		1,70*2,10*4		14,280			
	VV		"půdní okna"					
	VV		"2x plocha okna"					
	VV		0,60*0,35*2*6		2,520			
	VV		Součet		72,240			
63	K	783118201	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	72,240	180,00	13 003,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kastlová okna 2.NP"					
	VV		"4x plocha okna"					
	VV		1,10*2,10*4*6		55,440			
	VV		1,70*2,10*4		14,280			
	VV		"půdní okna"					
	VV		"2x plocha okna"					
	VV		0,60*0,35*2*6		2,520			
	VV		Součet		72,240			
64	K	783122121	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 30 do 50% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	32,560	250,00	8 140,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1.NP"					
	VV		"2x plocha oken a dveří"					
	VV		"okna"					
	VV		1,10*2,20*2*4		19,360			
	VV		"dveře"					
	VV		1,10*3,00*2*2		13,200			
	VV		Součet		32,560			
65	K	783113121	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický	m2	32,560	170,00	5 535,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1.NP"					
	VV		"2x plocha oken a dveří"					
	VV		"okna"					
	VV		1,10*2,20*2*4		19,360			
	VV		"dveře"					
	VV		1,10*3,00*2*2		13,200			
	VV		Součet		32,560			
66	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	46,560	170,00	7 915,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"1.NP"					
	VV		"2x plocha oken, dveří a vrat"					
	VV		"okna"					
	VV		1,10*2,20*2*4		19,360			
	VV		"dveře"					
	VV		1,10*3,00*2*2		13,200			
	VV		"vrata"					
	VV		2,00*3,50*2		14,000			
	VV		Součet		46,560			
67	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	118,800	50,00	5 940,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		14,00+72,24+32,56		118,800			
68	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	118,800	30,00	3 564,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	118,800	18,00	2 138,40	CS ÚRS 2020 01
70	K	783414101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	21,497	200,00	4 299,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"řimsa"					
	VV		15,10*0,25		3,775			
	VV		"parapety oken 1.NP"					
	VV		(1,10*4)*0,25		1,100			
	VV		"parapety oken 2.NP"					
	VV		(1,10*6+1,70)*0,25		2,075			
	VV		"dešťový žlab"					
	VV		15,10*0,45		6,795			
	VV		"okapové svody"					
	VV		10,20*0,38*2		7,752			
	VV		Součet		21,497			
71	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	21,497	95,00	2 042,22	CS ÚRS 2020 01
72	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	21,497	90,00	1 934,73	CS ÚRS 2020 01
73	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	21,497	18,00	386,95	CS ÚRS 2020 01
74	K	783401313	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	m2	21,497	25,00	537,43	CS ÚRS 2020 01
75	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,750	180,00	315,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"skříň el." 0,50*0,75*2		0,750			
	VV		"HUP" 0,50*0,50*2		0,500			
	VV		"držák vlajky" 0,25*2		0,500			
	VV		Součet		1,750			
76	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,750	150,00	262,50	CS ÚRS 2020 01
77	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	1,750	250,00	437,50	CS ÚRS 2020 01

